ppharum quasi presentium yago  
 nizamē dñm circūstantiū a  
 murationē et cōpassionē excita  
 re; Cōclamata namq; ut dictū  
 ē antiphona intitus q̄ de aplo  
 sūpta est quod ualde rarum ē  
 pauce nāq; de nouo testamēto  
 sūpte fit. p̄tū ysaia ppha de  
 sideratissimū. hui' dñice passi  
 onis expectator et p̄co. quasi  
 p̄sentis accurrat lectoris uoce  
 nos ad uindendū agonē illum  
 excitans atq; dicens. dicite fi  
 lie syon ecce saluator tuus ue  
 nit. ad dit. ecce merces ei' cū  
 eo yop' illi' cū illo. pulchre satis  
 b̄erunt q; cōmendans. et opus  
 passionis cui intendebat. et  
 mercede gl̄e ut honoris quo  
 coronandus erat p̄ diuinitatē  
 que cū eo est. scil' in unū eius  
 dēq; unitate p̄sone; Statimq;  
 ammirans illius habitū. quis  
 est inquit iste q̄ uenit de edom  
 v. de sanguineis siue t̄rensui  
 deus. tinctis uestib' idē n̄bris  
 corpis que sunt uestim̄ta diu  
 nitatis tincta expurpura san  
 guinis; tinctis inquit uestib'  
 de bosra; Bosra int̄p̄tatur fir  
 ma atq; munita. significatq;  
 ciuitatem ier'lm'. quā ipse q̄  
 ab illa cruentatus ē dñs. suo  
 quondā auxilio magis quā

muroz ambitu firmauerat  
 atq; munitat; Est autē ciui  
 tas in moab. Quo nomine for  
 titer ierosolimitanos p̄cutit  
 iudeos; Consequitur enī ut ipsi  
 moabite sint. ut uere sint;  
 Moab quippe int̄p̄tatur expa  
 tre; Et dñs cum dixiss; uide  
 is. si filij abrahe estis opa utiq;  
 abrahe facite. nē autē queri  
 tis me. int̄ficē hoc abraham  
 non fecit. subsecut' aduinxit.  
 uos expatre diabolo estis;  
 Itaq; cum dixiss; quis ē iste?  
 illo respondente ac dicente.  
 ego qui loquor iusticiā yppu  
 gnator sū ad saluandū. rur  
 sus int̄rogat; Quare ḡru  
 brum ē induitum tuū et  
 uestimenta tua sic calcanti  
 um intoreculari. i. cum tu lo  
 quaris iusticiam quare es  
 p̄ssura crucis. At ille tor  
 cular inquit calcam solus?  
 sub auditur p̄ omniū ut om̄s  
 liberarent;

**H**is auditis eccle' chorus  
 sciens agonem dñi su  
 adoremq; sanguineū  
 orationē p̄ se unmo suā eē.  
 suas aduungit uoces. nec tam  
 loquit pluralit'. eo quod una  
 sit p̄sona cū xp̄o tamquā cor  
 pus cum capite suo succinitq;

graduale. ne auras facie tua  
aperero tuo. i. ame qui sum  
puer tuus. i. seruus tuus. quō  
tūbulor. scilicet pte uelocit̄ exau  
di me. i. resuscita me; Saluū  
me fac qm̄ aque. i. iudei qui  
semp̄ sūt in motu inuidie. in  
trauerunt usq; ad animam  
meā. id ē eo usq; ut me occi  
dant int̄ quos cōmorans infix  
us sum in limo p̄fundi. qui  
ita sunt quod non est substan  
cia. quia uerū eē amiserunt;  
Itemq; altera lectioē eiusdē  
pp̄he de clamata. quā ille  
cū eloq̄retur p̄uidebat eum  
sp̄uali oculo in eodem scēma  
te in quo nē ab euāḡl̄ista rep̄  
sentatur. scilicet non habentem  
speciem neq; decorē. ascen  
dentem sic uirgultū. sic ra  
dicem de trāficiēti. despec  
tum. y nouissimū uirōy. uir  
rum doloꝝ. y scientē infir  
mitatem. uulneratū p̄pter  
iniquitates nr̄as. y attum p̄  
pter scelera nr̄a. cū sceleratis  
reputatū. y p̄transḡssoribus  
exorantem. hac in quā lec  
tione p̄nunciata. fit qd̄ nū  
quam alia die p̄annū agit  
p̄ter hanc fr̄am quartā. et  
magnum diem parasceuen.  
y p̄ter sabbata. uū. temp̄aliū

ieunioꝝ. scilicet quod epl̄am non  
graduale. s; tractus sequitur;  
Hāc p̄ter supra dicto dies sem  
p̄ graduale sequit̄ epl̄am aut  
allā. si ratio temp̄is gradual  
submoueat. quod fit p̄ dies  
pentecostes; Causa aut̄ hecē?  
quia music̄ ille qui dixit can  
taum̄ uobis. y non saltastis.  
y lamentaum̄. y non plorastis.  
cū cantacioni allā quasi sal  
ratio. lam̄tacioni ū graduale  
quasi ploratio penitencie  
respondet. sic suo loco iam  
dictum ē ille in quā music̄  
his dieb; nobis auferatur; Nam  
fr̄a quarta. uenditur. fr̄a vi.  
sequenti crucifigit; Sed die  
parasceue singulas lectiones  
singuli tract̄ subsequunt̄. hac  
aut̄ die quia uenditur. licet  
tam̄ adhuc cum discipulis  
habebat̄ un̄ tantū t̄ctus p̄ gra  
duali tam̄ quā un̄ p̄fectus ad  
huc luctus assumit; Quod  
aut̄ t̄ctus lugentū sit. magis  
q; luctus. ḡruat quā graduale.  
quod ē penitentū lam̄trum  
illud conpbat. qd̄ non cum  
allā ut grad̄ sed p̄ allā canit̄  
his diebus quib; mortē que  
subiuit in mundū p̄ in  
uiciam diaboli id ē septua  
gesima usq; in pascha luge

mus; Tractus autē hic de psal  
 mo centesimo p̄mo est. qui rei  
 y tempi ualde congruit; Hā  
 y titulus ad articulu tempis  
 ptinet. quo ut in agonia fac  
 tus plixus orauit sanguineo  
 sudore madens. quod signū  
 erat sanguinis plurimi cede  
 martyrum effundendi. ut  
 quo p̄trans ḡlorib' orauit di  
 cens. pat̄ dimitte illis. n̄ enī  
 sciunt quid faciunt. item q;  
 pat̄ in man' tuas cōmendo spi  
 ritum meū; Sic enī se habet  
 titulus; Oratio paup̄is cū anxi  
 aret. y coram dño effuderit  
 p̄cem suā; Pauper hic ipse ē!  
 qui ut ait ap̄ls. cū diues esset.  
 grā sua ppt̄ nos egenus factus  
 est; Cum hoc ḡ paupe p̄ nobis  
 orante. cuncti paup̄es spū  
 quia corpus unū cū illo s̄ illo  
 p̄ orante parit̄ orant aureū  
 q; turbulū immaculati corp̄is  
 tenenti huic summo angelo  
 suet; orationis incensū p̄feren  
 ti suay quo q; chorus n̄r orati  
 onū incensa certatī simul in  
 cit. dicendo ac repetendo;  
 Dñe exaudi orationē meā y ce  
 tera; Lecta quo q; passione sa  
 crificium eius dē terate orati  
 onis in offerenda subicit; Con  
 muno quo q; de eodem psal

mo est. potum meū cū fletu  
 temperabam. ut aūtā totum  
 hunc psalmū in p̄sona ei eē con  
 scriptum. qui ut ait ap̄ls in di  
 ebus carnis sue p̄ces supplica  
 tiones q; ad eū qui illum saluū  
 facere possit amorte. cū elamo  
 re ualido ac multis lacrimis  
 offerens. exauditus ē pro sua  
 reuerentia;

**I**llud ad sūmū non p̄tereun  
 dum. qđ hac die conuenient̄  
 hic sol iusticie ad nrām salu  
 tem uenditus est. qua illa  
 mundane cationis eb doma  
 da sol iste uisibilis ad lucendū  
 mundo formatus ē; Et o ue  
 re mira diuine gr̄e dispositio!  
 magna y mira caritatis uni  
 ce dignatio; Sic p̄ nobis p̄ di  
 tis dignatus ē pati. ut p̄ uen  
 ditus quo q; non dedignaret̄  
 uenundari; Venditi quippe  
 fueram' nos uenditione mise  
 rabili. sicut ipse p̄ prophetam  
 dñs dicit; Gratis uenundati  
 estis. y sine argento redime  
 min; Y era et diuini ponde  
 ris sententia; Gratis inquit  
 uenundati estis. idē falsis p̄  
 missionibus decepti; Iud enī  
 saltem temporalis emolūnti mi  
 ser asecutus ē homo. p̄ eo quod  
 recessit a dō. se ipsū tradens

diabolo. Et sine argento redi-  
mem; Quid enim captiua filia  
syon redemptione tua dedi-  
sti. Nullis precedentibus meri-  
tis; s; sola gr̃a xp̃e uenditus  
uenundatos redemit;

*De quinta feria quā cenā dñi nomina-  
mus*

**Q**uinta fr̃a quā cenam  
dñi nominamus partim  
letay. partim tristitū  
uariatur cōmemoratiōe rerū  
ysc̃dm utriusq; habitus leti-  
cie sc̃l ac tristicie distanciam.  
regulariū q̃q; officioꝝ diūsal  
ac pene cōtrarias retinet qua-  
litates. Missa namq; integrū  
ualde festiuū immo plusq̃m  
usitatum habet officium. p̃  
regulares aut̃ horas neq; festi-  
uum neq; more usitato inte-  
grum dō debitum reddimus  
seruitium; Singulis horis  
capita. i. uicia p̃cidim; fines  
quoq; earum subsilenti ab-  
scondim;? missa ū plenarie  
sollempnit̃q; p̃ficiū. y p̃man  
pontificis multiplicib; pieta-  
tis sacram̃tis singularit̃ fecu-  
ndatur; Et sicut die quinta  
in ebdomada mundane cō-  
tationis genus exaquis ortum  
partim gurgiti remissū partim  
inaera leuatiū est ut sturpe

una proclita diuersa raperent  
loca. sicut fr̃a. v. hui' ebdoma-  
de quā recati sacram̃ta unū  
eiusdemq; salutis. partim nos  
dep̃munt iusticiam. partim  
leuant in gaudiū. ut p̃una  
salute edita ualde diuerso  
cultu ut habitu celebrent in-  
stera; Causas q̃ iuxta textū  
requerentes euēglicū. ab his  
que leta sunt sumant uicū;

*Cur sollempnis sit missa eiusdem diei*

**S**ollempnitatis quā p̃  
dicte diei missa c̃tes  
unū horas exultat. si-  
cut medias unū nebulas sol in  
terdum subrutilat causa hec  
est. quod dñs xp̃e. sc̃s sc̃oꝝ  
cui a patre cū iuramento ductū  
est. tu es sacerdos in eternum se-  
cundum ordinē melchise-  
dech. ipse pontifex ipse et  
hostia noui nob; sacrificij ri-  
tum instituit. qua nocte tra-  
debatur accipiens panē ca-  
licē. unū bñ dicensq; ac dices  
hoc est corpus meū. hic est ca-  
lix sanguinis mei; tunc enī  
p̃mū officio sui functus est  
sacerdotij finē imponens sac-  
dotio uet̃. y post esum agni-  
tipici. se ipsum qui uerus  
est agnus dō patri suis offe-

rem in ambus. atq; hoc est qd  
 ap's ait. qz non p sanguine hy  
 reoz aut vituloz; s; p p'p'm  
 sanguine int'uit semel in sca  
 eterna redemptioe inuenta;  
 I p'sum naq; corpus quod occi  
 sum e' ab impijs ipsu' eundem  
 sanguine qui in cruce fufus  
 est. ipse tunc sempit' sac'dos  
 optulit. de quo alio loco di  
 ctum est. cu' illu' iudi lapida  
 re uellent. Te aut' abscondit  
 se et exiit de templo. ne ue  
 de templo uideoz exiit.  
 et eoz sacrificia dereliquit.  
 seq; in sacrificio panis et uini  
 ita abscondit ut ab impijs  
 om'ino agnosci non ualeat  
 quod ibi sit; Igitur qz ueru'  
 sacrificiu' hodie tradidit. no  
 uumq; testamtu' suis heredi  
 bus moriturus suo sanguine  
 scripsit i' sp'm humilitatis  
 in a'io cotto. sic ipse die. t'ntis  
 est anima mea usq; ad mor  
 te. recte in medio t'ntie que  
 ponit horas significat. sola  
 missa sollempne concentu' le  
 tumq; ministroz. altaris me  
 retur ornatu'. et nequid ue  
 nustatis sco sacrificio desit.  
 ut pote in die sue instituti  
 onis. gla in excelsis quoq; a  
 pontifice de cantatur. q's